

LNKJ Holding ApS

CVR-nr.: 41602309

Amballegård 67
8700 Horsens

Årsrapport
1. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

Linda Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LNKJ Holding ApS
Amballegård 67
8700 Horsens

Telefonnummer: 22794308
e-mailadresse: linda@nystrupconsult.dk

CVR-nr: 41602309
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør -1 tkr. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-920
Resultat af ordinær primær drift		-920
Ordinært resultat før skat		-920
Skat af årets resultat		202
Årets resultat		-718
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-718
I alt		-718

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Tilgodehavende skat		1.427
Tilgodehavender i alt		1.427
Omsætningsaktiver i alt		1.427
AKTIVER I ALT		41.427

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-718
Egenkapital i alt		39.282
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.145
Gældsforpligtelser i alt		2.145
PASSIVER I ALT		41.427

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen af koncernens sambeskattede indkomst. LNKJ Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0